
Ampumakilpailut Roukalahdella 07.12.13

Ampumakilpailut Roukalahdella, kaikki kaliiperit
Tulos

1 Mononen Timo Liperin Reserviläiset 95 97 192
2 Nilsen Jarkko Pyhäselän Reserviläiset 100 90 190
3 Sotikov Miika Liperin Reserviläiset 95 92 187
4 Soininen Matti Liperin Reserviläiset 96 91 187
5 Hartikainen Timo Liperin Reserviläiset 99 87 186
6 Sahlman Kimmo Outokummun Reserviläiset 95 91 186
7 Mononen Eetu Liperin Reserviläiset 94 90 184
8 Laasonen Juha Liperin Reserviläiset 93 90 183
9 Hartikainen Mikael Joensuun Reserviläiset 95 87 182

10 Vauhkonen Antti Rääkkylän Reserviläiset 96 85 181
11 Saloniemi Mikko Outokummun Reserviläiset 90 89 179
12 Martikainen Niko Joensuun Reserviläiset 94 84 178
13 Kuisma Juho Hartolan Reserviläiset 94 81 175
14 Matikainen Mika Kiteen Reserviläiset 92 68 160
15 Jormanainen Matias Liperin Reserviläiset 89 67 156
16 Ilvonen Kari Rääkkylän Reserviläiset 88 62 150
17 Makkonen Mikko Kiteen Res.upseerit 73 56 129
18
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3 napaa, 7 kymppiä
3 napaa, 6 kymppiä
6 napaa
4 napaa



Ampumakilpailut Roukalahdella 07.12.13

Kaikki kaliiberit Yhdistys Yhteensä

Nilsen Jarkko Pyhäselän Reserviläiset 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 10 10 9 8 8 8
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9

Saloniemi Mikko Outokummun Reserviläiset 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6 90 10 10 10 9 9 9
10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 10 10 10 9 9 9

Sahlman Kimmo Outokummun Reserviläiset 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 9 9 9
10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 93 10 10 10 10 9 9

Hartikainen Mikael Joensuun Reserviläiset 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 9 9 9 8 8
10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 10 10 9 9 9 9

Ilvonen Kari Rääkkylän Reserviläiset 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7 88 10 7 6 6 6 5
10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88 9 9 8 8 8 7

Kuisma Juho Hartolan Reserviläiset 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84 10 10 9 8 8 7
10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 9 9 9 9 9

Matikainen Mika Kiteen Reserviläiset 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 9 8 8 7 7 6
10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 9 9 9 8 7 6

Mononen Eetu Liperin Reserviläiset 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 10 10 10 9 9 9
10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 10 10 10 9 9 9

Martikainen Niko Joensuun Reserviläiset 10 10 10 10 10 10 9 9 9 7 94 10 9 9 9 9 8
10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 9 9 9 9 9 8

Makkonen Mikko Kiteen Res.upseerit 8 7 6 5 5 4 3 2 0 0 40 8 8 8 6 6 5
10 10 9 9 8 8 7 6 6 0 73 8 8 8 7 7 7

Jormanainen Matias Liperin Reserviläiset 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 10 9 8 8 7 7
9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82 8 8 7 7 7 7

Vauhkonen Antti Rääkkylän Reserviläiset 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 10 10 9 8 8
10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 10 10 9 9 8 8

Laasonen Juha Liperin Reserviläiset 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 10 10 10 10 9 9
10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 10 9 9 9 9 8

Soininen Matti Liperin Reserviläiset 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 9 9 9 8
10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 10 9 9 9



Yhteensä Tulos

8 8 8 7 84 190
9 8 8 8 90
9 7 7 6 86 179
8 8 8 8 89
9 8 8 8 89 186
9 8 8 8 91
8 8 8 8 85 182
8 8 8 7 87
5 0 0 0 45 150
5 5 3 0 62
7 7 6 5 77 175
8 7 7 4 81
6 6 6 5 68 160
6 5 0 0 59
9 8 8 8 90 184
8 8 7 6 86
8 7 7 5 81 178
8 8 8 7 84
0 0 0 0 41 129
6 5 0 0 56
7 6 5 0 67 156
7 6 5 4 66
8 8 8 6 85 181
8 8 7 7 84
9 8 8 7 90 183
8 8 7 6 83
8 8 7 6 84 187
9 9 8 8 91



Mononen Timo Liperin Reserviläiset 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 10 10 10 10 10 10
10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 10 10 9

Sotikov Miika Liperin Reserviläiset 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 9 9 9 8 8
10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 10 10 10 9

Hartikainen Timo Liperin Reserviläiset 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 9 9 9 8
10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 9 9 9



10 10 9 8 97 192
9 9 8 8 93
8 7 7 7 82 187
9 8 8 8 92
7 7 6 5 78 186
8 8 7 7 87



Ampumakilpailut Roukalahdella 

Ampumakilpailut Roukalahdella, isopistooli
Tulos
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Ampumakilpailut Roukalahdella

9 mm Yhdistys Yhteensä



Yhteensä Tulos Tulos
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